
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

ПРОТОКОЛ  № 12 
 

Днес, 26.09.2023 г. в 17:00 ч. в сградата на ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА 

КОМИСИЯ – МАЛКО ТЪРНОВО на адрес: п.к. 8162, гр. Малко Търново, ул. България 

№ 20 /сградата на НЧ „Георги Попаянов – 1914” ет. 2/ на основание чл. 84 и сл. от ИК 

и във връзка с Решение № 2171 от 01.09.2023г. на ЦИК за назначаване на ОИК – Малко 

Търново се състоя първо редовно заседание на комисията в състав: 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Деян Йотов Йотов 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Мартина Костова Коева 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Димитър Василев Стоянов 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Йоана Константинова Филипова-Гюрова 

СЕКРЕТАР Марин Ангелов Стойчев 

ЧЛЕНОВЕ Златка Димитрова Манолова 

 Надя Жекова Вангелова 

 Стефани Димитрова Стирянова - остъства 

 Райчо Георгиев Райчев 

 Желка Тодорова Велева 

 Калина Василева Шаренкова 

  

Заседанието бе открито от г-н Деян Йотов – председател на ОИК – Малко 

Търново. 

На заседанието не присъстват – Стефани Димитрова Стирянова - член 

 

Председателя на комисията представи на присъстващите членове актуалния 

проект на дневния ред, както следва: 

 

№ Материали за заседанието Докладчик 

1. Регистрация на кандидати на партия „Движения за права и 

свободи“ за общински съветници в изборите на 29 

октомври 2023 г 

Д.Йотов 

2 Назначаване на СИК Д.Йотов 

3. Разни Д.Йотов 

 

 

След приключването обсъжданията председателя на комисията представи 

проект за решение както следва: 

 

 

 

 



Проект на решение № 1: Регистрация на кандидати на партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите на 29 октомври 2023 г. за общински съветници 
 

По тази точка бе представено за решение следното: 

Постъпило е предложение за регистрация на кандидати /Приложение № 51-МИ 

от изборните книжа/ от партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ 

представлявана от Мустафа Сали Карадайъ, чрез пълномощника си Александър 

Георгиев Делчев, за регистрация на кандидати за общински съветници, които ще се 

проведат на 29 октомври 2023 г., заведено под № МИ-5/26.09.2023г. в 15:40ч. във 

входящия регистър на кандидатите за общински съветници 

   
Предложението е подадено в срока по чл. 414, ал.3 от Изборния кодекс, от лице с 

представителна власт и в този смисъл се явява допустимо 

  Към предложението са приложени:  

- Заявление – декларация от кандидата – 3 бр. (Приложение № 54-МИ от 

изборните книжа).  
- Пълномощно за представителна власт  

- Списък представен в структуриран електронен вид на технически носител в excel 

формат.  

След запознаване със заявлението и приложените към него документи Общинска 

избирателна комисия – Малко Търново извърши служебна проверка и проверка съгласно т. 

19 от Решение № 2122-МИ / 29.08.2023г. на ЦИК.  

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че са представени всички 

изискуеми документи. Налице са изискванията на чл. 414 ал. 1 от Изборния кодекс и след 

направената проверка по чл. 414 ал. 2 от Изборния кодекс на основание. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ - 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

На основание на чл. 417 ал. 1 от Изборния кодекс и Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023г. на ЦИК за регистрация на кандидатите в изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г 
 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА кандидати в изборите на 29 октомври 2023г. за общински 

съветници на партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, както следва: 

 

ЕГН собствено име бащино име фамилно име 

 НИКОЛА ТОДОРОВ МЕШКОВ 

 АНДРЕЙ ТОДОРОВ ТОДОРОВ 

 БОЖИДАР ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 

 



Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК - Малко Търново, в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

Същото подлежи на вписване в регистъра на кандидатските листи на партиите, 

коалициите и инициативните комитети за избиране на общински съветници и 

кандидатите за кметове на 29 октомври 2023 г., съгласно чл. 87, ал. 1, т. 13 от Изборния 

кодекс 
 

РЕШЕНИЕТО е под № 41-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 2: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 001 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

1. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

2. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

3. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

4. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

5. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

6. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

7. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 



1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 001 в община Малко 

Търново, гр. Малко Търново, съгласно предложението на кмета на Община Малко 

Търново, както следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ГЕРБ-СДС Надежда Валентинова Калчева  

Зам. - председател К-я ПП-ДБ Дарина Стефанова Харбалиева  

Секретар ПП Възраждане Михаил Иванов Иванов  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Диянна Йонкова Михайлова  

Член  ПП ДПС Неджмие Мюмюн Кенан  

Член  БСП за Б-я Надка Стоянова Вълкова  

Член  ПП ИТН Мария Куртева Стойкова  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 42-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 3: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 002 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

8. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

9. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

10. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

11. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

12. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

13. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

14. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 



Гласували „ЗА“ - 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 002 в община Малко 

Търново, гр. Малко Търново, съгласно предложението на кмета на Община Малко 

Търново, както следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ПП-ДБ Тодор Богданов Димов  

Зам. - председател ПП ИТН Катя Тодорова Стамова  

Секретар К-я ГЕРБ-СДС Теодора Радославова Костова  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Радка Петкова Лолева  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Радослава Йорданова Шумкова  

Член  К-я ПП-ДБ Стефан Димитров Киров  

Член  ПП ДПС Фанка Живкова Христова  

Член  ПП Възраждане Тонка Петрова Тодорова  

Член  БСП за Б-я Станка Георгиева Карауланова  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 

РЕШЕНИЕТО е под № 43-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 4: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 003 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

15. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

16. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

17. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

18. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

19. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

20. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  



21. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 003 в община Малко 

Търново, гр. Малко Търново, съгласно предложението на кмета на Община Малко 

Търново, както следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ГЕРБ-СДС Пролет Костадинова Паралиева  

Зам. - председател ПП Възраждане Роза Йорданова Ончева  

Секретар К-я ПП-ДБ Диляна Георгиева Харбалиева  

Член  ПП ДПС Станка Димитрова Стойкова  

Член  ПП ДПС Емил Василев Николов  

Член  БСП за Б-я Стефка Войкова Паралиева  

Член  ПП ИТН Кристияна Георгиева Станчева  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 44-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 5: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 004 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

22. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  



23. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

24. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

25. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

26. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

27. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

28. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 004 в община Малко 

Търново, гр. Малко Търново, съгласно предложението на кмета на Община Малко 

Търново, както следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ГЕРБ-СДС Виолета Кирилова Колева  

Зам. - председател БСП за Б-я Златка Костадинова Дикова  

Секретар ПП ДПС Стефан Иванов Стефанов  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Костадин Диянов Михайлов  

Член  К-я ПП-ДБ Росица Желязкова Райчева  

Член  ПП Възраждане Мария Кирова Дренчева  

Член  ПП ИТН Ирина Иванова Станчева  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 45-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 6: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 005 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 



По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

29. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

30. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

31. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

32. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

33. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

34. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

35. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 005 в община Малко 

Търново, с. Близнак, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, както 

следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател БСП за Б-я Мария Тодорова Карауланова  

Зам. - председател К-я ГЕРБ-СДС Радостина Стойкова Сабанджиева  

Секретар К-я ПП-ДБ Мария Христова Балова  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Кета Костадинова Господинова  

Член  ПП ДПС Величка Стефанова Филчева  

Член  ПП Възраждане Пламена Андреева Ончева  

Член  ПП ИТН Росица Петкова Петкова  

 



2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 46-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 7: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 007 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

36. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

37. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

38. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

39. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

40. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

41. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

42. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 007 в община Малко 

Търново, с. Граматиково, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, 

както следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател ПП Възраждане Златина Янкова Койчева  



Зам. - председател К-я ПП-ДБ Жечка Димитрова Димова  

Секретар К-я ГЕРБ-СДС Донка Георгиева Хубанова  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Мария Милчева Филипова  

Член  ПП ДПС Георги Янчев Василев  

Член  БСП за Б-я Станка Петрова Борисова  

Член  ПП ИТН Илия Маринов Светков  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 47-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 8: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 008 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

43. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

44. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

45. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

46. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

47. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

48. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

49. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 



Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 008 в община Малко 

Търново, с. Визица, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, както 

следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател БСП за Б-я Станка Едрева Димова  

Зам. - председател ПП Възраждане Войко Йорданов Христов  

Секретар К-я ПП-ДБ Мария Стефанова Георгиева  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Иван Жеков Попов  

Член  К-я ПП-ДБ Радостина Райчева Попова  

Член  ПП ДПС Станка Михаелова Ончева  

Член  ПП ИТН Димо Тодоров Димов  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 48-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 9: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 009 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

50. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

51. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

52. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

53. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

54. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

55. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

56. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 



Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 009 в община Малко 

Търново, с. Заберново, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, както 

следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ПП-ДБ Диана Василева Филчева  

Зам. - председател ПП ДПС Славея Пейчева Апостолова  

Секретар ПП ИТН Тодор Георгиев Иванов  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Стойчо Георгиев Стойчев  

Член  К-я ПП-ДБ Руска Димитрова Стоянова  

Член  ПП Възраждане Ася Койова Христова  

Член  БСП за Б-я Калина Тодорова Дренчева  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 49-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 10: Назначаване на секционните избирателни комисии 

№ 02 12 00 010 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

57. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

58. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

59. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

60. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

61. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  



62. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

63. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 010 в община Малко 

Търново, с. Калово, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, както 

следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ГЕРБ-СДС Никола Стоянов Николов  

Зам. - председател К-я ПП-ДБ Мария Дукова Лудиева  

Секретар ПП ДПС Тодорка Василева Банчевска  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Катя Стойчева Стойчева  

Член  ПП Възраждане Христина Динкова Грудова  

Член  БСП за Б-я Димо Стоянов Димов  

Член  ПП ИТН Борислав Николаев Димитров  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 50-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 11: Назначаване на секционните избирателни комисии 

№ 02 12 00 011 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  



64. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

65. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

66. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

67. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

68. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

69. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

70. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 011 в община Малко 

Търново, с. Стоилово, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, както 

следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ГЕРБ-СДС Вълко Йорданов Дойчев  

Зам. - председател К-я ПП-ДБ Димитрина Георгиева Харбалиева  

Секретар БСП за Б-я Златка Михалева Николова  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Станка Едрева Крантева  

Член  К-я ПП-ДБ Катерина Димитрова Стирянова  

Член  ПП Възраждане Киро Петров Янгьозов  

Член  ПП ИТН Добринка Петкова Стоянова  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 51-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 



Проект на решение № 12: Назначаване на секционните избирателни комисии 

№ 02 12 00 012 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

71. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

72. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

73. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

74. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

75. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

76. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

77. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 012 в община Малко 

Търново, с. Бръшлян, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, както 

следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател ПП Възраждане Мария Георгиева Георгиева  

Зам. - председател ПП ДПС Митко Савов Кушев  

Секретар К-я ГЕРБ-СДС Станка Лазарова Ламбова  

Член  К-я ПП-ДБ Мария Янкова Янкова  



Член  К-я ПП-ДБ Веселина Георгиева Христова  

Член  БСП за Б-я Марулка Петкова Кирязова  

Член  ПП ИТН Аршалуиз Киркор Чивиджиян-Раева  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 52-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Проект на решение № 13: Назначаване на секционните избирателни комисии 

№ 02 12 00 016 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

78. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

79. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

80. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

81. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

82. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

83. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

84. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ – 10 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 



1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 016 в община Малко 

Търново, с. Бяла вода, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, както 

следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ГЕРБ-СДС Илияна Йорданова Кузманова  

Зам. - председател ПП Възраждане Пенка Янкова Ефремова  

Секретар К-я ПП-ДБ Генади Кръстев Илиев  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Добринка Стоянова Ялъмова  

Член  К-я ПП-ДБ Георги Михов Георгиев  

Член  БСП за Б-я Стефка Георгиева Тодорова  

Член  ПП ИТН Минка Юлианова Димитрова  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 53-МИ, Малко Търново от 26.09.2023г. 

 

Други предложения за обсъждане или проекти на решения за гласуване на 

постъпиха. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Марин Стойчев 


